СОВЕТ

Фирстовского сельского поселения

Большеуковского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

от  21.04.2025 г.                                                                      № 235

Об исполнении бюджета Фирстовского

сельского поселения за первый квартал 2025 года.

В  соответствии  с  пунктом 3  статьи 26 Положения о бюджетном процессе и

межбюджетных отношениях в  Фирстовском сельском поселение  Совет  Фирстовского

сельского   поселения   РЕШИЛ:

 1.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за первый квартал 2025 года

принять к сведению (прилагается).

        2. Настоящее  Решение подлежит опубликованию в Фирстовском муниципальном

вестнике и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

Фирстовского сельского поселения.

ВрИО Главы Фирстовского сельского  поселения                               О.М.Идрисова

«21» апреля  2025г.